

References

Schwäbisch Media, Ravensburg

Budynek Schwäbisch Media w Ravensburgu to architektoniczny klejnot, który harmonijnie łączy nowoczesną estetykę z tradycyjnymi elementami.

Budynek, który znajduje się w samym sercu historycznego starego miasta w Ravensburgu, zachwyca uderzającą fasadą i zachęcającym wyglądem.

Fakty

Obszar	Architektura
Lokalizacja	Ravensburg, DE
Rok produkcji	2017
Architekt	Wiels Arets Architects
Produkty	IGP-HWFclassic 59



Szczegóły projektu

Zewnętrzna konstrukcja budynku Schwäbisch Media charakteryzuje się wyraźnymi liniami i współczesną architekturą, która płynnie wtapia się w krajobraz miasta. Elewacja wykonana z wysokiej jakości materiałów nadaje budynkowi elegancki i atrakcyjny wygląd. Duże okna tworzą jasną i otwartą atmosferę wewnątrz budynku i oferują imponujący widok na otaczający krajobraz. Szczególną cechą budynku Schwäbisch Media jest udane połączenie tradycji i nowoczesności. Podczas gdy zewnętrzna konstrukcja budynku jest nowoczesna i współczesna, tradycyjne elementy, takie jak drewniane panele i ręcznie wykonane detale, zostały wykorzystane wewnątrz budynku, aby stworzyć ciepłą i zachęcającą atmosferę. Architekci położyli duży nacisk na funkcjonalność i estetykę podczas projektowania budynku Schwäbisch Media. Budynek nie tylko zapewnia dużo miejsca na biura i miejsca pracy firmy, ale także posiada nowoczesne funkcje i udogodnienia dla pracowników i gości. Ogólnie rzecz biorąc, budynek Schwäbisch Media to architektoniczne arcydzieło, które przyciąga wzrok w Ravensburgu dzięki udanemu połączeniu tradycji i nowoczesności, a także estetycznemu projektowi. Łączy w sobie praktyczne wymagania nowoczesnego budynku biurowego z atrakcyjną i zachęcającą atmosferą, która zachęca ludzi do pracy i odpoczynku.

IGP-HWFclassic 5909A90050F00 został użyty do utrzymania nowoczesnego wyglądu i ochrony odpowiednich części, które zostały pokryte tym systemem farb proszkowych. Matowa, ciemnoczarna powierzchnia harmonizuje ze szklistym wyglądem budynku.

You can find more interesting references on our website.

<https://igp-powder.com/pl/reference/51613/schwabisch-media-ravensburg>

If you have any questions, please contact us at any time, we will be happy to advise you.

